
Uchwała Nr XVI/104/2011
Rady  Gminy Sońsk

z dnia 22 grudnia  2011 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Sońsk  na rok 2011.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
 (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 
235, art. 236, art. 237  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240z późn.zm. ), Rada Gminy Sońsk  uchwala, co następuje:

§1.

1.Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Sońsk na 2011 rok zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały:

1) zwiększa   się dochody  budżetu gminy na 2011 r. o kwotę  406.776 zł.

2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały:
        1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 137.272 zł

3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały:
       1) zwiększa  się dochody majątkowe o kwotę 269.504 zł.

4.Plan dochodów budżetu gminy ogółem 20.649.274,63  zł w tym :
         1) dochody bieżące w kwocie         20.271.770,63 zł;
         2) dochody majątkowe w kwocie        377.504,00 zł. 

§2.

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Sońsk na 2011 rok zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały:

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2011  o kwotę  191.313,00 zł;
2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2011 o kwotę  430.753,11zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 170.218,30 zł;
2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę  21.606,48 zł.

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały:
     1) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę  21.095,00 zł:
     2)zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 409.146,63zł .

           4. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi  22.077.211,82zł w tym:
      1)   wydatki bieżące w kwocie       18.746.755,53 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie    3.330.456,29 zł.

§3.
1.Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 1.427.937,19 zł, 



który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:
1)pożyczek w kwocie 1.280.852,19 zł,
2)wolnych środków w kwocie 147.085 zł.

2.Przychody budżetu w wysokości 1.832.945,95 zł (kredyty 1.832.945,95 zł) przeznacza się na 
rozchody w wysokości 1.832.945,95 zł (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
kredytów w wysokości 1.503.871,46 zł, pożyczek w wysokości 70.000zł, pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 259.074,49 
zł). 

3. Przychody budżetu w wysokości 3.001.808,65 zł, rozchody w wysokości 1.573.871,46 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§4.
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§5.

1.Ustala się dochody z tytułu wpływów opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.
2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§6.
1. Dotacje podmiotowe dla:

1) Zespołu Szkół im. Aleksandry Bąkowskiej w Kałęczynie
2) Gminnego Ośrodka Kultury w Sońsku z filią w Gąsocinie
3) Gminnej Biblioteki publicznej w Sońsku z filią w Gąsocinie

- zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§7.

Wydatki  budżetu  gminy  na  zadania  inwestycyjne  na  2011  rok  nieobjęte  Wieloletnią  Prognozą 
Finansową, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.

§8.
   Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk.

§9.

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2011
2. Uchwała podlega ogłoszeniu

Przewodniczący Rady Gminy
Krzysztof Niesłuchowski


